
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No clasificado (75% = 18 Vueltas) 

N° 

6 

3 

63 

114 

16 

177 

23 

72 

100 

157 

24 

99 

85 

123 

7 

119 

8 

61 

5 

17 

166 

195 

137 

77 

44 

41 

181 

4 

96 

111 

1 

155 

26 

118 

10 

55 

124 

14 

56 

108 

113 

Nombre 

FACUNDO CHAPUR 

JONATAN CASTELLANO 

CARLOS JAVIER MERLO 

EVER FRANETOVICH 

FABIAN YANNANTUONI 

LEONEL SOTRO 

MARIANO PERNIA 

LUCAS TEDESCHI 

CARLOS OKULOVICH 

JUAN DE BENEDICTIS 

LEONEL LARRAURI 

SANTIAGO MALLO 

RICARDO  RISATTI 

MAURICIO LAMBIRIS 

JERONIMO TETI 

HERNAN PALAZZO 

ALFONSO DOMENECH 

DIEGO NOCETI 

JOSE M. URCERA 

JUAN JOSE GARRIZ 

IGNACIO CHAR 

FEDERICO IRIBARNE 

IANINA ZANAZZI 

MATIAS COHEN 

JUAN P. ROSSOTTI 

MAURO SCHENONE 

GREGORIO CONTA 

LEONEL PERNIA 

JUAN CRUZ BENVENUTI 

JOEL GASSMAN 

JULIAN SANTERO 

MANUEL MALLO 

SEBASTIAN GOMEZ 

ANTONINO GARCIA 

MATIAS MUÑOZ MARCHESI 

GASTON IANSA 

NICOLAS MONTANARI 

LEANDRO CARDUCCI 

GERMAN TODINO 

ROBERTO LUNA 

CHRISTIAN BODRATO MIONETTO 

Make 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

FIAT TIPO 

VW VENTO 

FIAT TIPO 

FORD FOCUS 

HONDA CIVIC 

TOYOTA COROLLA 

PEUGEOT 408 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

TOYOTA COROLLA 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

FORD FOCUS 

PEUGEOT 408 

C-ELYSEE 

TOYOTA COROLLA 

NISSAN SENTRA 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

VW VENTO 

CHEVROLET CRUZE 

FORD FOCUS 

FORD FOCUS 

KIA CERATO 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

CHEVROLET CRUZE 

CHEVROLET CRUZE 

FORD FOCUS 

FORD FOCUS 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

FORD FOCUS 

TOYOTA COROLLA 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

Vueltas 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

23 

23 

23 

21 

21 

18 

13 

13 

13 

13 

9 

6 

6 

6 

5 

4 

1 

Total T° 

31:32.156 

31:32.702 

31:46.570 

31:47.189 

31:48.708 

31:49.622 

31:49.947 

31:50.724 

31:55.171 

31:56.826 

31:57.377 

31:57.949 

31:59.941 

32:00.289 

32:03.700 

32:03.702 

32:11.810 

32:12.859 

32:16.260 

32:17.082 

32:17.307 

32:34.122 

32:39.650 

32:48.589 

31:39.566 

31:40.827 

32:32.803 

27:55.842 

28:03.724 

23:49.683 

17:10.687 

17:24.006 

17:29.908 

17:30.887 

11:54.121 

7:52.261 

8:11.877 

9:03.208 

7:37.680 

5:32.026 

1:33.270 

Dif. resp. 1°  

0.546 

14.414 

15.033 

16.552 

17.466 

17.791 

18.568 

23.015 

24.670 

25.221 

25.793 

27.785 

28.133 

31.544 

31.546 

39.654 

40.703 

44.104 

44.926 

45.151 

1:01.966 

1:07.494 

1:16.433 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

6 Vueltas 

11 Vueltas 

11 Vueltas 

11 Vueltas 

11 Vueltas 

15 Vueltas 

18 Vueltas 

18 Vueltas 

18 Vueltas 

19 Vueltas 

20 Vueltas 

23 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.546 

Velocidad media 

149,589 

Mejor t° de vuelta 

1:17.640 

Mejor Vel. 

151,901 

Mejor vuelta para 

6 - FACUNDO CHAPUR 

 

Impresos: 15/5/2022 15:14:44 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 
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Pos. N° 

69 

Nombre 

MARTIN CHIALVO 

Make 

TOYOTA COROLLA 

Vueltas 

1 

Total T° 

1:35.840 

Dif. resp. 1°  

23 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.546 

Velocidad media 

149,589 

Mejor t° de vuelta 

1:17.640 

Mejor Vel. 

151,901 

Mejor vuelta para 

6 - FACUNDO CHAPUR 
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Director de Carrera 
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